证券代码 ：000835      证券简称：四川圣达      公告编号：2007-051

四川圣达实业股份有限公司

股东减持公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

怡威发展有限公司是四川圣达实业股份有限公司（以下简称“四川圣达”）

的股东，股权分置改革后至 2007 年 5 月 8 日实施 2006 年度分红方案后，怡威发

展有限公司持有“四川圣达”股份23,379,030股，占“四川圣达”总股份的14.43%。

“四川圣达”接该公司函告，截止 2007 年 7 月 25 日下午收盘，怡威发展有限公

司自 2007 年 6 月 15 日至 7 月 25 日通过深圳证券交易所挂牌交易出售“四川圣

达”股份累计达 2,141,100 股，占“四川圣达”总股份的 1.32%。减持后，怡威

发展有限公司尚持有“四川圣达”股份 15,779,030 股，其中有限售条件的流通

股为 15,279,030 股。

特此公告。

四川圣达实业股份有限公司

                                                  董事会

2007 年 7 月 25 日